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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L68002511T

2. Data e Regjistrimit 02/06/2016

3. Emri i Subjektit ADRIATIC OIL & TRADE

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 09/05/2016

6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/2016      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Ishull Shengjin, Lagjja 
Knalle, Rruga e plazhit, Nr pasurie 28/32 

8. Kapitali 30.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 29918.0600

10,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import-eksport hidrokarbure, tregtimin vendas dhe nderkombetar te 
produkteve hidrokarbure, tregti me shumice dhe tregti pakice te 
ketvre produkteve; administrim magazina dhe operacione 
magazinimi; transport.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Etleva Dhamo14. Likuidator/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  13/06/2017                Deri : 
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Etleva Dhamo15.
 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Canak Surdum

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 09/05/2016 Deri : 09/05/2019

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Mustafa Ergi

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 09/05/2016 Deri : 09/05/2019

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Zafer Ozcan

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 09/05/2016 Deri : 09/05/2019

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

CITY TRADE & INVESTMENT SA
Me te drejte vote               : 10.0000
Pa te drejte vote               : 

25. Aksionarët 

25.1 Numri i Aksioneve 

25.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

26. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

27. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ADRIATIC OIL & TRADE
Telefon: 00355 4 22 33 532  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise ne momentin e themelimit eshte 
ne sbumen 30.000 (tridhjete mije) USD.
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28. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-730179-06-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-347924-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Likuidim Depozitimi i vendimit date 13.06.2017  ku eshte 
vendosur: Fillimi i procedures se likuidimit dhe emerimin e Znj. Etleva Dhamo si 
likuidatore.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Zafer Ozcan")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Etleva Dhamo")                      Nga data "13/06/2017"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405660-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë           :12/07/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6C259A-E7EA-4CF6-B234-289921E35361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A664573-9362-417B-802B-A272E89D8668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A1E8CC-F17E-4EC1-97C6-D31DE88CDD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D1FC2B-0CB4-4795-A4FA-F3DB5210F423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4E7712-AD3E-49DD-B9C9-16401C0A9DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FD6D5A-5602-4094-B75C-973A3ADDBED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49841EF8-AC9C-4186-AA1F-53CBE18F579C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420A77ED-15C1-4969-986F-A74995283812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DB640A-ACEC-47C7-8801-F5F6EF7332E1
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


